## MEM

<sup>13</sup>Propter peccata prophetarum eius et iniquitates sacerdotum eius, qui effuderunt in medio eius sanguinem iustorum.

## NUN

<sup>14</sup>Erraverunt caeci in plateis, polluti sunt in sanguine, ita ut nemo posset attingere, lacinias eorum.

## SAMECH

<sup>15</sup>»Recedite! Pollutus est», clamaverunt eis;  
»Recedite, abite, nolite tangere!«.  
Cum fugerent et errarent, dixerunt inter gentes:  
»Non addet ultra ut habitet in eis.«.

## PHE

<sup>16</sup>Facies Domini dispersit eos, non addet ut respiciat eos; facies sacerdotum non respexerunt neque senum miserti sunt.

## AIN

<sup>17</sup>Adhuc deficiunt oculi nostri ad auxilium nostrum vanum?

## LAMED

<sup>12</sup>Nisü vīrovāli krājī ol zemjē ni svī nī čā žīvedū na svītū, kakō bidu i täkmaci i düšmani kroz portūn ulizli u Jeruzölim.

## MEM

<sup>13</sup>Zarad sagrišenjih ol nīh profetih njegövih i zarad nepošćenjih ol popih njegovih, jerbo su u srī srīdē ol mīsta kīv pošćenjačīn prolīvāli.

## NUN

<sup>14</sup>Šemućādu kälān kò cōrāvi, cili išpörkāni su kīvjon, da nīkōr ne bī pīpnu, tē vēste njīhove.

## SAMEH

<sup>15</sup>»Reterajte se! Vī išpörkāni!«, vīkāli su nin;  
»Reterajte se, bīžte, nīkoga ne dīrājte!«. Kakō su se kārāli i snervāli, parlālo se u pūkū: »Nēmā nin višje žīvjēna vōde.«

## PE

<sup>16</sup>Līcē ol Gospodārā rastrkālo je njīh, višje se nēće ošervāvāt nada njīh; līcīman ol kurātīh ne dājedu rigvārda niti jēmādu rēta naprama stārīman.

## AJIN

<sup>17</sup>I dāje se skonsumājedu jōči nāše zalūdū čēkajūc ajutacijūn nāš?

In specula nostra respeximus  
ad gentem, quae salvare non potest.

SADE

<sup>18</sup>Insidiati sunt vestigiis nostris,  
ne iremus per plateas nostras.  
»Appropinquavit finis noster, completi  
sunt dies nostri,  
quia venit finis noster.«

COPH

<sup>19</sup>Velociores fuerunt persecutores nostri  
a quilibus caeli;  
super montes persecuti sunt nos,  
in deserto insidiati sunt nobis.

RES

<sup>20</sup>Spiritus oris nostri, unctus Domini,  
captus est in foyies eorum,  
de quo dicebamus: »Sub umbra sua  
vivemus in gentibus.«

SIN

<sup>21</sup>Gaude et laetare, filia Edom,  
quae habitas in terra Us;  
ad te quoque perveniet calix,  
inebriaberis atque nudaberis.

THAU

<sup>22</sup>Completa est iniqitas tua, filia Sion,  
non addet ultra ut transmigret te;  
visitavit iniqitatem tuam, filia Edom,  
discooperuit peccata tua.

S visočākā nāšēga glēdāmo  
na pūk, kī se ne möge šalvāt.

CADE

<sup>18</sup>Pānādu nāmin körāke nāše,  
da ne grēmō po kālān nāšīn.  
Krāj je nāš blīzü, finīli su dnēvi nāši,  
apēna je arivāla svīha nāša.«